UNIDADE DE ARARUAMA – RJ | HERC

R. Bernardo Vasconcelos, 477, Centro, Araruama – RJ, 28970-000
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 1 de 3

Araruama, 22 de novembro de 2021.

APROVADOS PARA BANCO RESERVA DE TALENTOS POTENCIAIS

EDITAL Nº. 285/2021

O Instituto de Desenvolvimento, Ensino e Assistência à Saúde (Ideas), associação civil de

direito privado, sem fins econômicos, qualificada como Organização Social no município do

Rio de Janeiro;

TORNA PÚBLICO a relação de candidatos aprovados para Banco Reserva de talentos

potenciais do Edital Nº 285/2021.

As inscrições encerraram no dia 07 (sete) de novembro de 2021.

Na Tabela 1 apresentamos o cargo do processo seletivo

Tabela 1: Cargo do Processo Seletivo.

Item Cargo

1 Técnico em Enfermagem

Nota 01: A aprovação no processo seletivo de banco de talentos não gera a obrigatoriedade

de contratação, ficando a mesma definida de acordo com a necessidade da selecionadora.

Na Tabela 2 apresentamos o resultado da 2ª chamada do processo seletivo.

Tabela 2: Selecionados do Processo Seletivo (2ª chamada) – Técnico em Enfermagem.

Item   Nome completo dos Selecionados

1 ADRIANA DOS SANTOS MARINHO

2 AMANDA DOS SANTOS PROSPERINO

3 ANA LU DE ANDRADE FERNANDES INOCENCIO

4 ARCHIMEDES DOS SANTOS BASTOS

5 BARBARA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS

6 BEATRIZ MURY PORTO DE QUEIROS

7 CLAUDIA XAVIER QUINTES

UNIDADE DE ARARUAMA – RJ | HERC

R. Bernardo Vasconcelos, 477, Centro, Araruama – RJ, 28970-000
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 2 de 3

8 CRISTIANI AMARAL CHAGAS

9 DAIANA DA CONCEIÇÃO ALMEISA MELO

10 ETHIENE ANGELA C. MURIS

11 EZAQUIEL DA SILVA BELO

12 FRANCILUCIA NASCIMENTO DE SOUZA ARRUDA

13 GLAUCO SOUZA RICARDO LAMOGLIO

14 GLEICEMAR DE SOUZA MARTINS

15 HELOA MARTINS DE SOUZA

16 JULIANA FEREEIRA DE ANDRADE

17 LEIDIANE FRANCISCO DOS SANTOS

18 LORENA SHUENK PINTO

19 MARCELLY BRAVO OLIVEIRA

20 MARCIA ARAUJO DE SOUZA

21 MARINILDA MUNGE

22 MONIQUE DOS SANTOS CERQUEIRA

23 RAMON GUIMARAES FERNANDES

24 ROMULO ANSELMO PEREIRA

25 ROSEANE F. DA FONSECA

26 SILVIA OLIVEIRA DE SOUZA

UNIDADE DE ARARUAMA – RJ | HERC

R. Bernardo Vasconcelos, 477, Centro, Araruama – RJ, 28970-000
CNPJ: 24.006.302/0004-88 | 48 – 3027-6200 | www.ideas.med.br

Página 3 de 3

Vanessa Ramos

Gerente Administrativa

PROCESSO DE VALIDAÇÃO IDEAS (USO INTERNO)

ID dos Processos Descrição Responsável

2021113600 Validação jurídica Gabriela de Lacerda Faria

		2021-11-22T17:57:41-0300
	VANESSA MARIA GUESSER ALVES DE RAMOS:05629664980